（捨て印）

印

振込口座届出書

令和６年３月３１日

札幌市長　様

札幌市日中一時支援事業運営費補助金（　　　　　　　　　　）の振込口座について、下記のとおり届け出いたします。

所在地
名　称
代表者肩書・氏名　　　　　　　　　　　　　印

記

１　振込先金融機関

(1)　金融機関名　　　　　　　　　銀行　　　　　　支店

(2)　預金種目及び口座番号　　　普通・当座

　　　（ふりがな）
２　口座名義

（捨て印）

印

振込口座届出書

令和６年３月３１日

札幌市長　様

札幌市日中一時支援事業運営費補助金（　　事業所名称　　）の振込口座について、下記のとおり届け出いたします。

所在地　　　札幌市○○区○条○丁目○-○
名　称　　　社会福祉法人　△△△
代表者肩書・氏名　　理事長　□□　□□　　　　印

記

１　振込先金融機関

(1)　金融機関名　　　　　　　　　○○○銀行　　　　△△支店
(2)　預金種目及び口座番号　　　普通・当座　　　１２３４５６７

　　　（ふりがな）　　　しゃかいふくしほうじん△△△　　○○じぎょうしょ　りじちょう　□□　□□
２　口座名義　　社会福祉法人△△△　○○事業所　理事長　□□　□□

記載例

同じ印

補助金申請書の申請者欄（委任状提出の場合は受任者欄）と同じ表記

請求書の下欄の太枠内には、これと同じ内容を記載します。

通帳の名義を記載します。

申請者欄と同じようであっても、完全に一致していない場合に使用します。

(例)　事業所名が入っている。

　　　「　」で括っている。

　　　役職名が無い

　　　法人名を省略している（「福）」や「NPO法人」など）